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FE 5 GRECIA SALENTINA (0901028A)
SOLETO - 02-01-2009 - 05-01-2009

Torneo FE 5 GRECIA SALENTINA 0901028A

Luogo SOLETO  [Lecce - Puglia]
Periodo 02-01-2009 - 05-01-2009

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri DI GIULIO MASSIMO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Dragojlovic Andjelko            

1Ljubisavljevic Zivojin Z        

2
Manni Stefano            

3
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FE 5 GRECIA SALENTINA (0901028A)
SOLETO - 02-01-2009 - 05-01-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            5.5 SRB 19.0021.5014.5012.502405 2018 2376 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1959

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB 19.5022.5014.0010.502266 2027 2221 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1941

3 17 1N Manni Stefano            4.0 ITA 19.0020.0013.509.50 1862 2061 1937 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1981

4 15 1N Franciosi Fausto         4.0 ITA 18.5021.5014.0018.001869 2074 2199 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1993

5 12 CM Petrolo Mauro            4.0 ITA 16.5017.5011.003.50 1935 1915 1894 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 1 0 1971

6 7 CM Inguscio Giorgio         3.5 ITA 20.5023.0015.008.50 2032 2047 2105 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1958

7 4 M Sansonetti Giorgio       3.5 ITA 18.5021.0013.009.50 2091 1990 1962 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1952

8 10 1N Salerno Francesco        3.5 ITA 16.5019.0012.5017.501996 1850 1822 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 1992

9 9 CM Cesi Fabio               3.5 ITA 16.0018.0011.506.00 2010 1926 1907 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

10 3 CM De Giorgi Stefano        3.5 ITA 14.0015.0010.005.75 2167 1905 1929 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1960

11 14 1N Fasiello Andrea          3.0 ITA 17.0019.0012.508.50 1877 1971 1929 6 2 2 2 2 1 0 1 4 1 2 1 0 0 1988

12 11 CM Rotelli Pietro           3.0 ITA 16.5018.5012.0013.001973 1900 1824 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1942

13 19 1N Mandorino Alessio        3.0 ITA 15.5017.5012.008.25 1856 1993 1994 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1992

14 16 1N Laudisa Antonio          3.0 ITA 14.5016.5011.007.25 1862 1912 1878 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1991

15 13 CM Sirena Gianni            2.5 ITA 18.0019.5012.509.75 1926 1977 1878 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1984

16 21 1N Bizzoco Vito             2.5 ITA 16.5019.0013.0010.25 1805 1999 1770 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1969

17 18 1N Guido Andrea             2.5 ITA 16.0018.5012.5010.25 1856 2008 1778 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1980

18 22 1N Verardi Alessandro       2.5 ITA 15.5016.5012.009.00 1800 2023 1967 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1993

19 6 CM Di Bello Nicolo'         2.5 ITA 13.0014.5010.004.25 2052 1810 1677 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1987

20 23 2N Rizzo Giacomo            2.0 ITA 13.0014.5010.001.75 1728 1869 1744 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1991

21 8 CM Dell'anna Michele        2.0 ITA 13.0014.509.50 5.00 2019 1839 1714 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 0 0 1952

22 20 1N Talo' Angelo             2.0 ITA 13.0014.009.50 1.50 1835 1958 1834 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1993

23 24 2N Franciosi Claudio        1.5 ITA 12.5013.509.00 2.50 1648 1954 1762 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1960

24 5 CM Ariete Gerardo           0.5 ITA 15.5017.0011.504.00 2065 1862 1444 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 1 1955
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FE 5 GRECIA SALENTINA (0901028A)
SOLETO - 02-01-2009 - 05-01-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Ariete Gerardo           ITA PUG TA 2065 1862 1444 1955 M 805246 105808

21 1N Bizzoco Vito             ITA FRI UD 1805 1999 1770 1969 M 108837

9 CM Cesi Fabio               ITA PUG BR 2010 1926 1907 1971 M 834840 106235

3 CM De Giorgi Stefano        ITA PUG LE 2167 1905 1929 1960 M 835250 105379

8 CM Dell'anna Michele        ITA PUG LE 2019 1839 1714 1952 M 835293 103923

6 CM Di Bello Nicolo'         ITA PUG BA 2052 1810 1677 1987 M 820423 104378

1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2405 2018 2376 1959 M 918474

14 1N Fasiello Andrea          ITA PUG LE 1877 1971 1929 1988 M 831182 109518

24 2N Franciosi Claudio        ITA CAM AV 1648 1954 1762 1960 M 802794 127580

15 1N Franciosi Fausto         ITA CAM AV 1869 2074 2199 1993 M 802808 127151

18 1N Guido Andrea             ITA PUG LE 1856 2008 1778 1980 M 111527

7 CM Inguscio Giorgio         ITA PUG LE 2032 2047 2105 1958 M 815713 105380

16 1N Laudisa Antonio          ITA LAZ RM 1862 1912 1878 1991 M 803030 116871

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 2027 2221 1941 M 902896

19 1N Mandorino Alessio        ITA PUG LE 1856 1993 1994 1992 M 836281 122506

17 1N Manni Stefano            ITA PIE TO 1862 2061 1937 1981 M 104766

12 CM Petrolo Mauro            ITA EST EE 1935 1915 1894 1971 M 837059 106240

23 2N Rizzo Giacomo            ITA PUG LE 1728 1869 1744 1991 M 803367 119815

11 CM Rotelli Pietro           ITA PUG LE 1973 1900 1824 1942 M 810606 103928

10 1N Salerno Francesco        ITA PUG BA 1996 1850 1822 1992 M 820482 122589

4 M Sansonetti Giorgio       ITA PUG LE 2091 1990 1962 1952 M 800910 103929

13 CM Sirena Gianni            ITA PUG BR 1926 1977 1878 1984 M 803456 109351

20 1N Talo' Angelo             ITA PUG TA 1835 1958 1834 1993 M 844373 134319

22 1N Verardi Alessandro       ITA PUG LE 1800 2023 1967 1993 M 803464 130832
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FE 5 GRECIA SALENTINA (0901028A)
SOLETO - 02-01-2009 - 05-01-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            5.5 SRB | 13 N 1 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 7 N 1 | 17 B 1 | 0

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB | 14 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 15 B Â½ | 7 B 1 | 2

10 3 CM De Giorgi Stefano        3.5 ITA | 15 N 0 | 21 B 0 | 5 B 1 | 8 N 1 | 14 B Â½ | 22 N 1 | 0

7 4 M Sansonetti Giorgio       3.5 ITA | 16 B 1 | 18 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 0 | 17 N 0 | 13 B 1 | 0

24 5 CM Ariete Gerardo           0.5 ITA | 17 N Â½ | 22 B 0 | 3 N 0 | 12 0 | 24 B 0 | 20 N 0 | -1

19 6 CM Di Bello Nicolo'         2.5 ITA | 18 B 0 | 16 N 0 | 24 B 1 | 20 N 1 | 19 B 0 | 21 B Â½ | 2

6 7 CM Inguscio Giorgio         3.5 ITA | 19 N 1 | 15 B Â½ | 22 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 0

21 8 CM Dell'anna Michele        2.0 ITA | 20 B 0 | 19 B 0 | 23 N 1 | 3 B 0 | 22 N Â½ | 24 N Â½ | 0

9 9 CM Cesi Fabio               3.5 ITA | 21 N 1 | 20 B 1 | 2 N 0 | 15 B 0 | 13 N Â½ | 18 B 1 | 0

8 10 1N Salerno Francesco        3.5 ITA | 22 B Â½ | 17 N Â½ | 18 B Â½ | 19 N Â½ | 16 B 1 | 15 N Â½ | 0

12 11 CM Rotelli Pietro           3.0 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 15 N Â½ | 21 B Â½ | 18 N Â½ | 14 B Â½ | 0

5 12 CM Petrolo Mauro            4.0 ITA | 24 B 1 | 1 N 0 | 17 B 0 | 5 1 | 21 N 1 | 19 N 1 | -1

15 13 CM Sirena Gianni            2.5 ITA | 1 B 0 | 24 N 1 | 19 B Â½ | 18 N Â½ | 9 B Â½ | 4 N 0 | 0

11 14 1N Fasiello Andrea          3.0 ITA | 2 N 0 | 23 B 1 | 20 N 1 | 17 B 0 | 3 N Â½ | 11 N Â½ | -2

4 15 1N Franciosi Fausto         4.0 ITA | 3 B 1 | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 9 N 1 | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 0

14 16 1N Laudisa Antonio          3.0 ITA | 4 N 0 | 6 B 1 | 21 N Â½ | 22 B Â½ | 10 N 0 | 23 B 1 | 0

3 17 1N Manni Stefano            4.0 ITA | 5 B Â½ | 10 B Â½ | 12 N 1 | 14 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 0

17 18 1N Guido Andrea             2.5 ITA | 6 N 1 | 4 B 0 | 10 N Â½ | 13 B Â½ | 11 B Â½ | 9 N 0 | 0

13 19 1N Mandorino Alessio        3.0 ITA | 7 B 0 | 8 N 1 | 13 N Â½ | 10 B Â½ | 6 N 1 | 12 B 0 | 0

22 20 1N Talo' Angelo             2.0 ITA | 8 N 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | 6 B 0 | 23 N 0 | 5 B 1 | 0

16 21 1N Bizzoco Vito             2.5 ITA | 9 B 0 | 3 N 1 | 16 B Â½ | 11 N Â½ | 12 B 0 | 6 N Â½ | 0

18 22 1N Verardi Alessandro       2.5 ITA | 10 N Â½ | 5 N 1 | 7 B 0 | 16 N Â½ | 8 B Â½ | 3 B 0 | 0

20 23 2N Rizzo Giacomo            2.0 ITA | 11 B 0 | 14 N 0 | 8 B 0 | 24 N 1 | 20 B 1 | 16 N 0 | 0

23 24 2N Franciosi Claudio        1.5 ITA | 12 N 0 | 13 B 0 | 6 N 0 | 23 B 0 | 5 N 1 | 8 B Â½ | 0
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FE 5 GRECIA SALENTINA (0901028A)
SOLETO - 02-01-2009 - 05-01-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Ariete Gerardo           ITA 2065 4 0.00 2.86 -2.86 1862.401444 1955 M 805246 105808

9 CM Cesi Fabio               ITA 2010 4 1.50 2.23 -0.73 1926.171907 1971 M 834840 106235

3 CM De Giorgi Stefano        ITA 2167 5 3.50 3.92 -0.42 1905.831929 1960 M 835250 105379

8 CM Dell'anna Michele        ITA 2019 6 2.00 4.28 -2.28 1839.001714 1952 M 835293 103923

6 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2052 4 2.00 3.17 -1.17 1810.331677 1987 M 820423 104378

1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2405 5 4.50 4.22 0.28 2018.672376 1959 M 918474

14 1N Fasiello Andrea          ITA 1877 5 3.00 1.90 1.1 1971.831929 1988 M 831182 109518

24 2N Franciosi Claudio        ITA 1648 6 1.50 1.05 0.45 1954.171762 1960 M 802794 127580

15 1N Franciosi Fausto         ITA 1869 6 4.00 1.54 2.46 2074.002199 1993 M 802808 127151

7 CM Inguscio Giorgio         ITA 2032 6 3.50 2.98 0.52 2047.832105 1958 M 815713 105380

16 1N Laudisa Antonio          ITA 1862 5 2.50 2.05 0.45 1912.001878 1991 M 803030 116871

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 6 4.50 4.54 -0.04 2027.672221 1941 M 902896

19 1N Mandorino Alessio        ITA 1856 6 3.00 1.90 1.1 1993.331994 1992 M 836281 122506

12 CM Petrolo Mauro            ITA 1935 3 2.00 1.56 0.44 1915.201894 1971 M 837059 106240

23 2N Rizzo Giacomo            ITA 1728 6 2.00 1.93 0.07 1869.001744 1991 M 803367 119815

11 CM Rotelli Pietro           ITA 1973 4 2.00 2.22 -0.22 1900.171824 1942 M 810606 103928

10 1N Salerno Francesco        ITA 1996 4 2.50 2.79 -0.29 1850.831822 1992 M 820482 122589

4 M Sansonetti Giorgio       ITA 2091 4 2.50 2.23 0.27 1990.501962 1952 M 800910 103929

13 CM Sirena Gianni            ITA 1926 5 2.00 2.20 -0.2 1977.671878 1984 M 803456 109351

20 1N Talo' Angelo             ITA 1835 6 2.00 2.05 -0.05 1958.501834 1993 M 844373 134319

22 1N Verardi Alessandro       ITA 1800 6 2.50 1.38 1.12 2023.501967 1993 M 803464 130832
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FE 5 GRECIA SALENTINA (0901028A)
SOLETO - 02-01-2009 - 05-01-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 1N Bizzoco Vito             ITA 1805 0 0.00 1.60 0.9 27 1999.831770 1969 M 108837

18 1N Guido Andrea             ITA 1856 0 0.00 1.80 0.7 21 2008.001778 1980 M 111527

17 1N Manni Stefano            ITA 1862 0 0.00 1.80 2.2 66 2061.501937 1981 M 104766
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FE 5 GRECIA SALENTINA (0901028A)
SOLETO - 02-01-2009 - 05-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Sirena Gianni            ITA 1926   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2405 0 - 1

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266   |  14 1N Fasiello Andrea          ITA 1877 1 - 0

3 15 1N Franciosi Fausto         ITA 1869   |  3 CM De Giorgi Stefano        ITA 2167 1 - 0

4 4 M Sansonetti Giorgio       ITA 2091   |  16 1N Laudisa Antonio          ITA 1862 1 - 0

5 17 1N Manni Stefano            ITA 1862   |  5 CM Ariete Gerardo           ITA 2065 Â½ - Â½

6 6 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2052   |  18 1N Guido Andrea             ITA 1856 0 - 1

7 19 1N Mandorino Alessio        ITA 1856   |  7 CM Inguscio Giorgio         ITA 2032 0 - 1

8 8 CM Dell'anna Michele        ITA 2019   |  20 1N Talo' Angelo             ITA 1835 0 - 1

9 21 1N Bizzoco Vito             ITA 1805   |  9 CM Cesi Fabio               ITA 2010 0 - 1

10 10 1N Salerno Francesco        ITA 1996   |  22 1N Verardi Alessandro       ITA 1800 Â½ - Â½

11 23 2N Rizzo Giacomo            ITA 1728   |  11 CM Rotelli Pietro           ITA 1973 0 - 1

12 12 CM Petrolo Mauro            ITA 1935   |  24 2N Franciosi Claudio        ITA 1648 1 - 0
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FE 5 GRECIA SALENTINA (0901028A)
SOLETO - 02-01-2009 - 05-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2405   |  12 CM Petrolo Mauro            1 ITA 1935 1 - 0

2 11 CM Rotelli Pietro           1 ITA 1973   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2266 0 - 1

3 18 1N Guido Andrea             1 ITA 1856   |  4 M Sansonetti Giorgio       1 ITA 2091 0 - 1

4 7 CM Inguscio Giorgio         1 ITA 2032   |  15 1N Franciosi Fausto         1 ITA 1869 Â½ - Â½

5 9 CM Cesi Fabio               1 ITA 2010   |  20 1N Talo' Angelo             1 ITA 1835 1 - 0

6 5 CM Ariete Gerardo           0.5 ITA 2065   |  22 1N Verardi Alessandro       0.5 ITA 1800 0 - 1

7 17 1N Manni Stefano            0.5 ITA 1862   |  10 1N Salerno Francesco        0.5 ITA 1996 Â½ - Â½

8 3 CM De Giorgi Stefano        0 ITA 2167   |  21 1N Bizzoco Vito             0 ITA 1805 0 - 1

9 16 1N Laudisa Antonio          0 ITA 1862   |  6 CM Di Bello Nicolo'         0 ITA 2052 1 - 0

10 8 CM Dell'anna Michele        0 ITA 2019   |  19 1N Mandorino Alessio        0 ITA 1856 0 - 1

11 24 2N Franciosi Claudio        0 ITA 1648   |  13 CM Sirena Gianni            0 ITA 1926 0 - 1

12 14 1N Fasiello Andrea          0 ITA 1877   |  23 2N Rizzo Giacomo            0 ITA 1728 1 - 0
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FE 5 GRECIA SALENTINA (0901028A)
SOLETO - 02-01-2009 - 05-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Sansonetti Giorgio       2 ITA 2091   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2405 Â½ - Â½

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2266   |  9 CM Cesi Fabio               2 ITA 2010 1 - 0

3 22 1N Verardi Alessandro       1.5 ITA 1800   |  7 CM Inguscio Giorgio         1.5 ITA 2032 0 - 1

4 15 1N Franciosi Fausto         1.5 ITA 1869   |  11 CM Rotelli Pietro           1 ITA 1973 Â½ - Â½

5 10 1N Salerno Francesco        1 ITA 1996   |  18 1N Guido Andrea             1 ITA 1856 Â½ - Â½

6 12 CM Petrolo Mauro            1 ITA 1935   |  17 1N Manni Stefano            1 ITA 1862 0 - 1

7 13 CM Sirena Gianni            1 ITA 1926   |  19 1N Mandorino Alessio        1 ITA 1856 Â½ - Â½

8 20 1N Talo' Angelo             1 ITA 1835   |  14 1N Fasiello Andrea          1 ITA 1877 0 - 1

9 21 1N Bizzoco Vito             1 ITA 1805   |  16 1N Laudisa Antonio          1 ITA 1862 Â½ - Â½

10 3 CM De Giorgi Stefano        0 ITA 2167   |  5 CM Ariete Gerardo           0.5 ITA 2065 1 - 0

11 6 CM Di Bello Nicolo'         0 ITA 2052   |  24 2N Franciosi Claudio        0 ITA 1648 1 - 0

12 23 2N Rizzo Giacomo            0 ITA 1728   |  8 CM Dell'anna Michele        0 ITA 2019 0 - 1
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FE 5 GRECIA SALENTINA (0901028A)
SOLETO - 02-01-2009 - 05-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            2.5 SRB 2405   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2266 1 - 0

2 7 CM Inguscio Giorgio         2.5 ITA 2032   |  4 M Sansonetti Giorgio       2.5 ITA 2091 1 - 0

3 9 CM Cesi Fabio               2 ITA 2010   |  15 1N Franciosi Fausto         2 ITA 1869 0 - 1

4 14 1N Fasiello Andrea          2 ITA 1877   |  17 1N Manni Stefano            2 ITA 1862 0 - 1

5 19 1N Mandorino Alessio        1.5 ITA 1856   |  10 1N Salerno Francesco        1.5 ITA 1996 Â½ - Â½

6 11 CM Rotelli Pietro           1.5 ITA 1973   |  21 1N Bizzoco Vito             1.5 ITA 1805 Â½ - Â½

7 18 1N Guido Andrea             1.5 ITA 1856   |  13 CM Sirena Gianni            1.5 ITA 1926 Â½ - Â½

8 16 1N Laudisa Antonio          1.5 ITA 1862   |  22 1N Verardi Alessandro       1.5 ITA 1800 Â½ - Â½

9 8 CM Dell'anna Michele        1 ITA 2019   |  3 CM De Giorgi Stefano        1 ITA 2167 0 - 1

10 20 1N Talo' Angelo             1 ITA 1835   |  6 CM Di Bello Nicolo'         1 ITA 2052 0 - 1

11 24 2N Franciosi Claudio        0 ITA 1648   |  23 2N Rizzo Giacomo            0 ITA 1728 0 - 1

12 5 CM Ariete Gerardo           0.5 ITA 2065   |  12 CM Petrolo Mauro            1 ITA 1935 0 - 1 F
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FE 5 GRECIA SALENTINA (0901028A)
SOLETO - 02-01-2009 - 05-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Inguscio Giorgio         3.5 ITA 2032   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 2405 0 - 1

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2266   |  15 1N Franciosi Fausto         3 ITA 1869 Â½ - Â½

3 17 1N Manni Stefano            3 ITA 1862   |  4 M Sansonetti Giorgio       2.5 ITA 2091 1 - 0

4 3 CM De Giorgi Stefano        2 ITA 2167   |  14 1N Fasiello Andrea          2 ITA 1877 Â½ - Â½

5 6 CM Di Bello Nicolo'         2 ITA 2052   |  19 1N Mandorino Alessio        2 ITA 1856 0 - 1

6 13 CM Sirena Gianni            2 ITA 1926   |  9 CM Cesi Fabio               2 ITA 2010 Â½ - Â½

7 10 1N Salerno Francesco        2 ITA 1996   |  16 1N Laudisa Antonio          2 ITA 1862 1 - 0

8 18 1N Guido Andrea             2 ITA 1856   |  11 CM Rotelli Pietro           2 ITA 1973 Â½ - Â½

9 21 1N Bizzoco Vito             2 ITA 1805   |  12 CM Petrolo Mauro            2 ITA 1935 0 - 1

10 22 1N Verardi Alessandro       2 ITA 1800   |  8 CM Dell'anna Michele        1 ITA 2019 Â½ - Â½

11 23 2N Rizzo Giacomo            1 ITA 1728   |  20 1N Talo' Angelo             1 ITA 1835 1 - 0

12 5 CM Ariete Gerardo           0.5 ITA 2065   |  24 2N Franciosi Claudio        0 ITA 1648 0 - 1
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FE 5 GRECIA SALENTINA (0901028A)
SOLETO - 02-01-2009 - 05-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            4.5 SRB 2405   |  17 1N Manni Stefano            4 ITA 1862 1 - 0

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2266   |  7 CM Inguscio Giorgio         3.5 ITA 2032 1 - 0

3 15 1N Franciosi Fausto         3.5 ITA 1869   |  10 1N Salerno Francesco        3 ITA 1996 Â½ - Â½

4 19 1N Mandorino Alessio        3 ITA 1856   |  12 CM Petrolo Mauro            3 ITA 1935 0 - 1

5 22 1N Verardi Alessandro       2.5 ITA 1800   |  3 CM De Giorgi Stefano        2.5 ITA 2167 0 - 1

6 4 M Sansonetti Giorgio       2.5 ITA 2091   |  13 CM Sirena Gianni            2.5 ITA 1926 1 - 0

7 9 CM Cesi Fabio               2.5 ITA 2010   |  18 1N Guido Andrea             2.5 ITA 1856 1 - 0

8 11 CM Rotelli Pietro           2.5 ITA 1973   |  14 1N Fasiello Andrea          2.5 ITA 1877 Â½ - Â½

9 6 CM Di Bello Nicolo'         2 ITA 2052   |  21 1N Bizzoco Vito             2 ITA 1805 Â½ - Â½

10 16 1N Laudisa Antonio          2 ITA 1862   |  23 2N Rizzo Giacomo            2 ITA 1728 1 - 0

11 24 2N Franciosi Claudio        1 ITA 1648   |  8 CM Dell'anna Michele        1.5 ITA 2019 Â½ - Â½

12 20 1N Talo' Angelo             1 ITA 1835   |  5 CM Ariete Gerardo           0.5 ITA 2065 1 - 0
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FE 5 GRECIA SALENTINA (0901028A)
SOLETO - 02-01-2009 - 05-01-2009

1 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2405 Perf: 2376 Media: 2018.67 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Sirena Gianni            ITA 1926 479 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Petrolo Mauro            ITA 1935 470 0.92 1 2 2

3 N 4 M Sansonetti Giorgio       ITA 2091 314 0.86 Â½ 2 2

4 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 139 0.69 1 3 3

5 N 7 CM Inguscio Giorgio         ITA 2032 373 0.9 1 4 4

6 B 17 1N Manni Stefano            ITA 1862 1 4 5

4.29 4 5

2 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2266 Perf: 2221 Media: 2027.67 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Fasiello Andrea          ITA 1877 389 0.91 1 1 1

2 N 11 CM Rotelli Pietro           ITA 1973 293 0.85 1 2 2

3 B 9 CM Cesi Fabio               ITA 2010 256 0.81 1 3 3

4 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2405 -139 0.31 0 3 3

5 B 15 1N Franciosi Fausto         ITA 1869 397 0.92 Â½ 3 3

6 B 7 CM Inguscio Giorgio         ITA 2032 234 0.79 1 4 4

4.59 4 4

3 De Giorgi Stefano        
CM ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 1929 Media: 1905.83 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Franciosi Fausto         ITA 1869 298 0.85 0 0 0

2 B 21 1N Bizzoco Vito             ITA 1805 0 0 0

3 B 5 CM Ariete Gerardo           ITA 2065 102 0.64 1 1 1

4 N 8 CM Dell'anna Michele        ITA 2019 148 0.7 1 2 2

5 B 14 1N Fasiello Andrea          ITA 1877 290 0.84 Â½ 2 2

6 N 22 1N Verardi Alessandro       ITA 1800 367 0.9 1 3 3

3.93 3 3

4 Sansonetti Giorgio       
M ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 1962 Media: 1990.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Laudisa Antonio          ITA 1862 229 0.79 1 1 1

2 N 18 1N Guido Andrea             ITA 1856 1 1 2

3 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2405 -314 0.14 Â½ 1 2

4 N 7 CM Inguscio Giorgio         ITA 2032 59 0.58 0 1 2

5 N 17 1N Manni Stefano            ITA 1862 0 1 2

6 B 13 CM Sirena Gianni            ITA 1926 165 0.72 1 2 3

2.23 2 3
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SOLETO - 02-01-2009 - 05-01-2009

5 Ariete Gerardo           
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1444 Media: 1862.40 W-We: -2.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Manni Stefano            ITA 1862 Â½ 0 0

2 B 22 1N Verardi Alessandro       ITA 1800 265 0.82 0 0 0

3 N 3 CM De Giorgi Stefano        ITA 2167 -102 0.36 0 0 0

4 12 CM Petrolo Mauro            ITA 1935 130 0 F 0 0

5 B 24 2N Franciosi Claudio        ITA 1648 417 0.92 0 0 0

6 N 20 1N Talo' Angelo             ITA 1835 230 0.79 0 0 0

2.89 0 0

6 Di Bello Nicolo'         
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 1677 Media: 1810.33 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Guido Andrea             ITA 1856 0 0 0

2 N 16 1N Laudisa Antonio          ITA 1862 190 0.75 0 0 0

3 B 24 2N Franciosi Claudio        ITA 1648 404 0.92 1 1 1

4 N 20 1N Talo' Angelo             ITA 1835 217 0.78 1 2 2

5 B 19 1N Mandorino Alessio        ITA 1856 196 0.75 0 2 2

6 B 21 1N Bizzoco Vito             ITA 1805 Â½ 2 2

3.2 2 2

7 Inguscio Giorgio         
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 2105 Media: 2047.83 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Mandorino Alessio        ITA 1856 176 0.73 1 1 1

2 B 15 1N Franciosi Fausto         ITA 1869 163 0.72 Â½ 1 1

3 N 22 1N Verardi Alessandro       ITA 1800 232 0.79 1 2 2

4 B 4 M Sansonetti Giorgio       ITA 2091 -59 0.42 1 3 3

5 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2405 -373 0.1 0 3 3

6 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 -234 0.21 0 3 3

2.97 3 3

8 Dell'anna Michele        
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1714 Media: 1839.00 W-We: -2.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Talo' Angelo             ITA 1835 184 0.74 0 0 0

2 B 19 1N Mandorino Alessio        ITA 1856 163 0.72 0 0 0

3 N 23 2N Rizzo Giacomo            ITA 1728 291 0.85 1 1 1

4 B 3 CM De Giorgi Stefano        ITA 2167 -148 0.3 0 1 1

5 N 22 1N Verardi Alessandro       ITA 1800 219 0.78 Â½ 1 1

6 N 24 2N Franciosi Claudio        ITA 1648 371 0.9 Â½ 1 1

4.29 1 1
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9 Cesi Fabio               
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1907 Media: 1926.17 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Bizzoco Vito             ITA 1805 1 0 1

2 B 20 1N Talo' Angelo             ITA 1835 175 0.73 1 1 2

3 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 -256 0.19 0 1 2

4 B 15 1N Franciosi Fausto         ITA 1869 141 0.69 0 1 2

5 N 13 CM Sirena Gianni            ITA 1926 84 0.62 Â½ 1 2

6 B 18 1N Guido Andrea             ITA 1856 1 1 3

2.23 1 3

10 Salerno Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1822 Media: 1850.83 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Verardi Alessandro       ITA 1800 196 0.75 Â½ 0 0

2 N 17 1N Manni Stefano            ITA 1862 Â½ 0 0

3 B 18 1N Guido Andrea             ITA 1856 Â½ 0 0

4 N 19 1N Mandorino Alessio        ITA 1856 140 0.69 Â½ 0 0

5 B 16 1N Laudisa Antonio          ITA 1862 134 0.68 1 1 1

6 N 15 1N Franciosi Fausto         ITA 1869 127 0.67 Â½ 1 1

2.79 1 1

11 Rotelli Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1824 Media: 1900.17 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Rizzo Giacomo            ITA 1728 245 0.8 1 1 1

2 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 -293 0.15 0 1 1

3 N 15 1N Franciosi Fausto         ITA 1869 104 0.64 Â½ 1 1

4 B 21 1N Bizzoco Vito             ITA 1805 Â½ 1 1

5 N 18 1N Guido Andrea             ITA 1856 Â½ 1 1

6 B 14 1N Fasiello Andrea          ITA 1877 96 0.63 Â½ 1 1

2.22 1 1

12 Petrolo Mauro            
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1894 Media: 1915.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Franciosi Claudio        ITA 1648 287 0.84 1 1 1

2 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2405 -470 0.08 0 1 1

3 B 17 1N Manni Stefano            ITA 1862 0 1 1

4 5 CM Ariete Gerardo           ITA 2065 -130 1 F 1 2

5 N 21 1N Bizzoco Vito             ITA 1805 1 1 3

6 N 19 1N Mandorino Alessio        ITA 1856 79 0.61 1 2 4

1.53 2 4
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13 Sirena Gianni            
CM ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1878 Media: 1977.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2405 -479 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Franciosi Claudio        ITA 1648 278 0.83 1 1 1

3 B 19 1N Mandorino Alessio        ITA 1856 70 0.6 Â½ 1 1

4 N 18 1N Guido Andrea             ITA 1856 Â½ 1 1

5 B 9 CM Cesi Fabio               ITA 2010 -84 0.38 Â½ 1 1

6 N 4 M Sansonetti Giorgio       ITA 2091 -165 0.28 0 1 1

2.17 1 1

14 Fasiello Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1929 Media: 1971.83 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 -389 0.09 0 0 0

2 B 23 2N Rizzo Giacomo            ITA 1728 149 0.7 1 1 1

3 N 20 1N Talo' Angelo             ITA 1835 42 0.56 1 2 2

4 B 17 1N Manni Stefano            ITA 1862 0 2 2

5 N 3 CM De Giorgi Stefano        ITA 2167 -290 0.16 Â½ 2 2

6 N 11 CM Rotelli Pietro           ITA 1973 -96 0.37 Â½ 2 2

1.88 2 2

15 Franciosi Fausto         
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 2199 Media: 2074.00 W-We: 2.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM De Giorgi Stefano        ITA 2167 -298 0.15 1 1 1

2 N 7 CM Inguscio Giorgio         ITA 2032 -163 0.28 Â½ 1 1

3 B 11 CM Rotelli Pietro           ITA 1973 -104 0.36 Â½ 1 1

4 N 9 CM Cesi Fabio               ITA 2010 -141 0.31 1 2 2

5 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 -397 0.08 Â½ 2 2

6 B 10 1N Salerno Francesco        ITA 1996 -127 0.33 Â½ 2 2

1.51 2 2

16 Laudisa Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1878 Media: 1912.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Sansonetti Giorgio       ITA 2091 -229 0.21 0 0 0

2 B 6 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2052 -190 0.25 1 1 1

3 N 21 1N Bizzoco Vito             ITA 1805 Â½ 1 1

4 B 22 1N Verardi Alessandro       ITA 1800 62 0.59 Â½ 1 1

5 N 10 1N Salerno Francesco        ITA 1996 -134 0.32 0 1 1

6 B 23 2N Rizzo Giacomo            ITA 1728 134 0.68 1 2 2

2.05 2 2
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17 Manni Stefano            
1N ITA Elo Italia: 1862 Variaz: 66 Perf: 1937 Media: 2061.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Ariete Gerardo           ITA 2065 -203 0.24 Â½ 0 0

2 B 10 1N Salerno Francesco        ITA 1996 -134 0.32 Â½ 0 0

3 N 12 CM Petrolo Mauro            ITA 1935 -73 0.4 1 1 1

4 N 14 1N Fasiello Andrea          ITA 1877 -15 0.48 1 2 2

5 B 4 M Sansonetti Giorgio       ITA 2091 -229 0.21 1 3 3

6 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2405 -543 0.08 0 3 3

1.73 3 3

18 Guido Andrea             
1N ITA Elo Italia: 1856 Variaz: 21 Perf: 1778 Media: 2008.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2052 -196 0.25 1 1 1

2 B 4 M Sansonetti Giorgio       ITA 2091 -235 0.21 0 1 1

3 N 10 1N Salerno Francesco        ITA 1996 -140 0.31 Â½ 1 1

4 B 13 CM Sirena Gianni            ITA 1926 -70 0.4 Â½ 1 1

5 B 11 CM Rotelli Pietro           ITA 1973 -117 0.34 Â½ 1 1

6 N 9 CM Cesi Fabio               ITA 2010 -154 0.29 0 1 1

1.8 1 1

19 Mandorino Alessio        
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1994 Media: 1993.33 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Inguscio Giorgio         ITA 2032 -176 0.27 0 0 0

2 N 8 CM Dell'anna Michele        ITA 2019 -163 0.28 1 1 1

3 N 13 CM Sirena Gianni            ITA 1926 -70 0.4 Â½ 1 1

4 B 10 1N Salerno Francesco        ITA 1996 -140 0.31 Â½ 1 1

5 N 6 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2052 -196 0.25 1 2 2

6 B 12 CM Petrolo Mauro            ITA 1935 -79 0.39 0 2 2

1.9 2 2

20 Talo' Angelo             
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1834 Media: 1958.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Dell'anna Michele        ITA 2019 -184 0.26 1 1 1

2 N 9 CM Cesi Fabio               ITA 2010 -175 0.27 0 1 1

3 B 14 1N Fasiello Andrea          ITA 1877 -42 0.44 0 1 1

4 B 6 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2052 -217 0.22 0 1 1

5 N 23 2N Rizzo Giacomo            ITA 1728 107 0.65 0 1 1

6 B 5 CM Ariete Gerardo           ITA 2065 -230 0.21 1 2 2

2.05 2 2
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21 Bizzoco Vito             
1N ITA Elo Italia: 1805 Variaz: 27 Perf: 1770 Media: 1999.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Cesi Fabio               ITA 2010 -205 0.24 0 0 0

2 N 3 CM De Giorgi Stefano        ITA 2167 -362 0.1 1 1 1

3 B 16 1N Laudisa Antonio          ITA 1862 -57 0.42 Â½ 1 1

4 N 11 CM Rotelli Pietro           ITA 1973 -168 0.28 Â½ 1 1

5 B 12 CM Petrolo Mauro            ITA 1935 -130 0.32 0 1 1

6 N 6 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2052 -247 0.19 Â½ 1 1

1.55 1 1

22 Verardi Alessandro       
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1967 Media: 2023.50 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Salerno Francesco        ITA 1996 -196 0.25 Â½ 0 0

2 N 5 CM Ariete Gerardo           ITA 2065 -265 0.18 1 1 1

3 B 7 CM Inguscio Giorgio         ITA 2032 -232 0.21 0 1 1

4 N 16 1N Laudisa Antonio          ITA 1862 -62 0.41 Â½ 1 1

5 B 8 CM Dell'anna Michele        ITA 2019 -219 0.22 Â½ 1 1

6 B 3 CM De Giorgi Stefano        ITA 2167 -367 0.1 0 1 1

1.37 1 1

23 Rizzo Giacomo            
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1744 Media: 1869.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Rotelli Pietro           ITA 1973 -245 0.2 0 0 0

2 N 14 1N Fasiello Andrea          ITA 1877 -149 0.3 0 0 0

3 B 8 CM Dell'anna Michele        ITA 2019 -291 0.15 0 0 0

4 N 24 2N Franciosi Claudio        ITA 1648 80 0.61 1 1 1

5 B 20 1N Talo' Angelo             ITA 1835 -107 0.35 1 2 2

6 N 16 1N Laudisa Antonio          ITA 1862 -134 0.32 0 2 2

1.93 2 2

24 Franciosi Claudio        
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1762 Media: 1954.17 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Petrolo Mauro            ITA 1935 -287 0.16 0 0 0

2 B 13 CM Sirena Gianni            ITA 1926 -278 0.17 0 0 0

3 N 6 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2052 -404 0.08 0 0 0

4 B 23 2N Rizzo Giacomo            ITA 1728 -80 0.39 0 0 0

5 N 5 CM Ariete Gerardo           ITA 2065 -417 0.08 1 1 1

6 B 8 CM Dell'anna Michele        ITA 2019 -371 0.1 Â½ 1 1

0.98 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 1N Manni Stefano            ITA 6 4.0 2062 2092 1862 1981 M 104766

18 1N Guido Andrea             ITA 6 2.5 2008 1951 1856 1980 M 111527

21 1N Bizzoco Vito             ITA 6 2.5 2000 1943 1805 1969 M 108837
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